
 

1 

 
 

                                                              Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie                           

22-100 Chełm, ul. Pocztowa 54, 

tel./fax. (82) 564-04-56 

NIP 563-207-76-08, REGON 110607010 

                                 

Chełm, 12 stycznia 2022 r. 

K-ZP.251.17.2022 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1. Zamawiający:   

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie 

ul. Pocztowa 54, 22-100 Chełm 

REGON 110607010; NIP 563-20-77-608 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  

Postępowanie o wartości poniżej 30 000 euro, prowadzone jest na podstawie Zarządzenia Nr 

121/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie z dnia 28 grudnia 2020 r.  

w sprawie zasad realizacji zamówienia, do których nie stosuje się ustawy Prawo zamówień 

publicznych oraz zgodnie z  zasadą konkurencyjności, opisaną w Wytycznych w zakresie 

kwalifikowalności wydatków w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Projekt pn. „Kompleksowy 

program rozwoju uczelni – II edycja” nr umowy o  dofinansowanie POWR.03.05.00-00-Z029/18-00  

z  dnia 06.06.2019 r. 

 

3. Przedmiot zamówienia:  

1) Przedmiotem zamówienia jest usługa szkoleniowa obejmująca przeprowadzenie szkoleń  

z  zakresu  programowania sterowników logicznych SIEMENS SIMATIC S7-1200 w TIAPortal  

w ramach realizacji projektu pt. „Kompleksowy program rozwoju uczelni – II edycja” nr 

umowy o  dofinansowanie POWR.03.05.00-00-Z029/18-00 z  dnia 06.06.2019 r. 

Część 1 – Przeprowadzenie szkolenia w zakresie PROGRAMOWANIE STEROWNIKÓW 

LOGICZNYCH SIEMENS SIMATIC S7-1200 W TIA PORTAL – KURS PODSTAWOWY. 

Część 2 – Przeprowadzenie szkolenia w zakresie PROGRAMOWANIE STEROWNIKÓW 

LOGICZNYCH SIEMENS SIMATIC S7-1200 W TIAPORTAL – KURS ZAAWANSOWANY. 

2) Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 



 

2 

 
 

3) Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia  zostały wskazane w Opisie 

przedmiotu zamówienia oraz wzorze umowy, stanowiących załączniki do niniejszego Zapytania 

o cenę.   

4) Kod CPV 8000000-4 usługi edukacyjne i szkoleniowe  

 

4. Osoby upoważnione do kontaktu:  

1) Krzysztof Łopuszyński – Dział Zamówień Publicznych, mail: zamowieniapubliczne@pwsz.chelm.pl 
tel. 82 564 04 56 – kwestie formalne związane z zamówieniem 

2) Sylwia Maciuk – Dział Toku Studiów, mail: smaciuk@pwsz.chelm.pl tel. 82 564 03 01 - kwestie 
merytoryczne związane z przedmiotem zamówienia. 

 

5. Termin wykonania zamówienia: Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie: 

zadania nr 1-2: od daty podpisania umowy do 31 maja 2022 r. 

 

6. Warunki udziału w postępowaniu:  

1) Z udziału w postępowaniu wykluczone są osoby powiązane osobowo i kapitałowo 

z Zamawiającym. Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania 

między Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w  imieniu 

Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane  

z przygotowaniem i przeprowadzaniem procedury wyboru Wykonawcy, a Wykonawcą, 

polegające w szczególności na:  

- uczestniczeniu współce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej;  

- posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji,  

- pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika; 

- pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w  linii 

prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w  linii bocznej 

lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

2) Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udział w postępowaniu: 

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia, Wykonawcy wraz z ofertą składają 

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – wg wzoru stanowiącego  załącznik do 

formularza oferty. 

 

7. Opis sposobu przygotowania oferty: 

1) Ofertę należy sporządzić zgodnie z wzorcowym formularzem oferty stanowiącym Załącznik nr 2 

do niniejszego Zaproszenia. 



 

3 

 
 

2) W przypadku sporządzenia oferty w formie pisemnej Wykonawca winien zamieścić ofertę  

w kopercie lub innym opakowaniu, zamkniętym, które będzie zaadresowane na Zamawiającego 

oraz opisane:  Oferta w postępowaniu pod nazwą  „Usługa szkoleniowa obejmująca 

przeprowadzenie szkoleń z zakresu  programowania sterowników logicznych SIEMENS 

SIMATIC S7-1200 w TIAPortal w ramach realizacji projektu pt. „Kompleksowy program 

rozwoju uczelni – II edycja” oraz nazwę i adres lub pieczęć firmową Wykonawcy. 

 

8. Opis sposobu wyliczenia ceny oferty: 

1) Cenę oferty należy wyliczyć zgodnie ze wzorem formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 3 

do niniejszego Zaproszenia. 

2) Ceny muszą być: podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (zasada 

zaokrąglenia – poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę). 

3) Cena oferty winna być wyrażona w złotych polskich (PLN). 

4) Cenę za realizację warsztatów należy podać w przeliczeniu na  jedną osobę brutto –  

w przypadku osób fizycznych (obejmującą łącznie wszystkie koszty, jakie Zamawiający poniesie  

w związku z realizacją przedmiotowego zamówienia). 

5) Cena w przypadku podmiotów gospodarczych nie może obejmować podatku VAT -  zgodnie z art. 

43 ust.1 pkt 29 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług zwalnia się od 

podatku usługi kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego, inne niż 

wymienione w art. 43 ust. 1 pkt 26 ustawy, finansowane w całości ze środków publicznych, oraz 

świadczenie usług i dostawę towarów ściśle z tymi usługami związane. 

 

9. Warunki realizacji zamówienia: 

1) Wykonawcy ponoszą koszty związane z przygotowaniem oferty. 

2) Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych co oznacza, że oferty można składać na 

dowolną ilość zadań zamówienia. 

3) Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

4) Zamawiający do powyższego postępowania nie przewiduje zastosowania procedury odwołań. 

5) Rozliczenie finansowe z Wykonującym zamówienie odbędzie się po wystawieniu 

faktur/rachunków częściowych po wykonaniu części przedmiotu umowy oraz faktury/rachunku 

końcowej/go po wykonaniu całości przedmiotu umowy. Wynagrodzenie płatne na rachunek 

Wykonawcy w terminie 30 dni, licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowej/go 

faktury/rachunku pod względem formalnym  i merytorycznym. 

6) Zamawiający zapłaci Wykonawcy za zrealizowaną liczbę godzin, po zakończeniu zajęć w grupie. 



 

4 

 
 

7) Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego kary 

umowne. 

8) Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia. 

9) Wykonawca zobowiązuje się do zachowania tajemnicy w sprawach dotyczących działalności 

Zamawiającego. 

 

10. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert: 

1) Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl , w terminie do dnia: 21.01.2022 r. do godz. 12:00.  

2) Oferty zostaną otwarte/odczytane w dniu: 21.01.2022 r. o godz. 12:15 w pok. nr 205 w siedzibie 

Zamawiającego. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3) Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę. 

 

11. Kryteria oceny ofert. 

 1) Kryterium wyboru oferty jest cena – 100%,  

 2) Sposób przyznania punktów w kryterium cena:  

Wzór: 

cena oferty najniższej 

c =  ------------------------------- x 100  

            cena oferty badanej 

3) Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uzna ofertę z najniższą ceną, która otrzyma najwyższą 

(maksymalną – 100 pkt) liczbę punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Pozostałe 

oferty zostaną sklasyfikowane z zastosowaniem powyższego wzoru. Ofertą najkorzystniejszą 

będzie oferta z najniższą ceną, spełniającą wymagania Zamawiającego. 

12. Zawarcie umowy: 

Zamawiający zawrze umowę według wzoru zawartego w Załączniku nr 5 a i b z Wykonawcą, 

który złożył najkorzystniejszą ofertę. 

 

13. Unieważnienie postępowania: 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych – RODO z dnia 27  kwietnia 
2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż:  

https://platformazakupowa.pl/


 

5 

 
 

1. Administratorem Danych Osobowych jest Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie  
z siedzibą przy ul.  Pocztowej 54, 22-100 Chełm. Adres e-mail: rektorat@pwsz.chelm.pl , tel. (82) 
565 88 95, reprezentowana przez Rektora. 

2. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Chełmie funkcjonuje Inspektor Ochrony Danych, 
nadzorujący prawidłowość przetwarzania danych osobowych, z którym można skontaktować się 
za pośrednictwem adresu e-mail: iod@pwszchelm.edu.pl , tel. 665 170 003 lub pod adresem 
Inspektor Ochrony Danych ul. Pocztowa 54,  22-100 Chełm. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z prowadzonym rozeznaniem 
rynku „Usługa szkoleniowa obejmująca przeprowadzenie szkoleń z zakresu  programowania 
sterowników logicznych SIEMENS SIMATIC S7-1200 w TIAPortal w ramach realizacji projektu 
pt. „Kompleksowy program rozwoju uczelni – II edycja” na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
ogólnego rozporządzenia o  ochronie danych osobowych z dnia 27  kwietnia 2016 r.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja zapytania ofertowego oraz podmioty, którym mamy obowiązek 
przekazywania danych na gruncie obowiązujących przepisów prawa, a także podmioty którym 
Uczelnia zleciła przetwarzanie danych osobowych np. podmioty świadczące usługi IT. 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 5 lat. 
6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo żądania ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania,  a także prawo do przenoszenia danych. 

7.  Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzasadnione jest, że Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są przez Administratora Danych 
niezgodnie z ogólnym rozporządzeniem  
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

8. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest obowiązkowe.  
9. Przetwarzanie podanych przez Panią/Pana danych osobowych nie będzie podlegało 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 
1 i 4 RODO. 

 

Załączniki: 

Nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia 

Nr 2 – Formularz oferty 

Nr 3 – Formularz cenowy 

Nr 4 – Wykaz osób do realizacji zamówienia 

Nr 5a i b – Wzór umowy 

mailto:rektorat@pwsz.chelm.pl
mailto:iod@pwszchelm.edu.pl

